
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

10.10.2022                                м. Краматорськ                                          № 87 

 

 

Про затвердження списку  

педагогічних працівників,  

які атестуються у 2022-2023 н.р. 

 

 

 Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 

року № 930,  зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14 жовтня 

2010 року № 1255/18550 (зі змінами) та на підставі рішення атестаційної 

комісії Донецького обласного еколого-натуралістичного центру (протокол 

від 07 жовтня 2022 року № 2) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити список педагогічних працівників Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру, які атестуються у 2022-2023 навчальному 

році: 

 1.1. на відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєному 

12 тарифному розряду Анні ДАНИЛЬЧЕНКО, керівнику гуртка  

за сумісництвом; 

 1.2. на встановлення педагогічного звання «Керівник гуртка-методист» 

Анні ДАНИЛЬЧЕНКО, керівнику гуртка за сумісництвом; 

 1.3. на відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєному 

12 тарифному розряду Світлані КАСЬЯНОВІЙ, керівнику гуртка  

за сумісництвом; 

 1.4. на відповідність займаній посаді, встановлення 12 тарифного 

розряду Олені КОВАЛЬОВІЙ, керівнику гуртка. 

 2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 В. о. директора Галина МИРНА 

 



Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

__________ 2022 

 

 

Керівник гуртка за сумісництвом 

____________ Анна ДАНИЛЬЧЕНКО 

 

Керівник гуртка за сумісництвом 

_____________ Світлана КАСЬЯНОВА 

 

Керівник гуртка 

_____________ Олена КОВАЛЬОВА 


